@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Carlotta Vercesi

Fisioterapista

Lingue
IT,EN

Esperienze professionali

dal 2021
2020-2021
2018-2019
2017

2017

2016

2015

Formazione
dal 2024
2023

2022

2022
2021
2021

2021

2020

2020
2016-2020

2016

Fisioterapista presso Clinica Ars Medica Gravesano
Fisioterapista presso Fisiomed Ticino Gentilino
Fisiomed Ticino Gentilino (CH) - Riabilitazione Muscoloscheleterica

Choice Quality Health Center - Lugano (CH) - Riabilitazione
muscoloscheletrica

I.R.C.C.S. Istituto Ortopedico Galeazzi, Milano - Riabilitazione
ortopedica

Fondazione Maugeri Pavia - Riabilitazione cardiologica, pneumologica,
ortopedica

Istituto di cura Santa Margherita Pavia - Riabilitazione ortopedica e
geriatrica

Master of Science in Musculoskeletal Practice - University of Essex (UK)

Certificazione in "La spalla: utilizzare I'evidenza per ottimizzare i
risultati, di Jo Gibson"”

Certificazione in “Shoulder pain and specific disorders advanced
management”

Corso “The shoulder: Theory and practice- Jeremy Lewis”
Maitland livello |

Corso teorico-pratico di rieducazione del pavimento pelvico livello
base

Corso di Metodologia della ricerca clinica nelle aziende sanitarie
Corso Y-Balance (FMS)
Corso Placebo Nocebo di Fabrizio Benedetti

Corso di laurea quadriennale in fisioterapia presso Semmelweis
University Campus di
Lugano con votazione finale di “Excellent” (240 ECTS)

Corso di Kinesiotaping K1-K2

Accreditamento

Clinica Ars Medica

Ars Medica Centro Medico Agno

1/2


https://www.swissmedical.net/it/cliniche/ars-medica
https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/centro-medico-agno

Specialita
Fisioterapia

Contatto

Ars Medica Centro Medico Agno
c/o GoAcademy

Via Ponte Vecchio

6982 Agno

T +41 91611 61 05
fisioagno@arsmedica.ch

Scaricare vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/it/fisioterapia
mailto:fisioagno@arsmedica.ch
https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/vercesi-carlotta/vcard

