



# Carlotta Vercesi

## Fisioterapista

### Lingue

IT,EN

### Esperienze professionali

dal 2021	Fisioterapista presso Clinica Ars Medica Gravesano
2020-2021	Fisioterapista presso Fisiomed Ticino Gentilino
2018-2019	Fisiomed Ticino Gentilino (CH) – Riabilitazione Muscoloscheleterica
2017	Choice Quality Health Center – Lugano (CH) – Riabilitazione muscoloscheletrica
2017	I.R.C.C.S. Istituto Ortopedico Galeazzi, Milano – Riabilitazione ortopedica
2016	Fondazione Maugeri Pavia – Riabilitazione cardiologica, pneumologica, ortopedica
2015	Istituto di cura Santa Margherita Pavia – Riabilitazione ortopedica e geriatrica

### Formazione

dal 2024	<b>Master of Science in Musculoskeletal Practice - University of Essex (UK)</b>
2023	Certificazione in "La spalla: utilizzare l'evidenza per ottimizzare i risultati, di Jo Gibson"
2022	Certificazione in "Shoulder pain and specific disorders advanced management"
2022	Corso "The shoulder: Theory and practice- Jeremy Lewis"
2021	Maitland livello I
2021	Corso teorico-pratico di rieducazione del pavimento pelvico livello base
2021	Corso di Metodologia della ricerca clinica nelle aziende sanitarie
2020	Corso Y-Balance (FMS)
2020	Corso Placebo Nocebo di Fabrizio Benedetti
2016-2020	<b>Corso di laurea quadriennale in fisioterapia presso Semmelweis University Campus di Lugano con votazione finale di "Excellent" (240 ECTS)</b>
2016	Corso di Kinesiotaping K1-K2

### Accreditamento

[Clinica Ars Medica](#)

[Ars Medica Agno](#)

**Specialità**

[Fisioterapia](#)

**Contatto**

**Ars Medica Centro Medico Agno**  
c/o GoAcademy  
Via Ponte Vecchio  
6982 Agno

T +41 91 611 61 05  
[fisioagno@arsmedica.ch](mailto:fisioagno@arsmedica.ch)

[Scaricare vCard](#)